I.EITURA T{ASEsSÃO

_§J-í--9_!-/ 49-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCENES

Ofício r.28312022-GP/PMC Cáceres - MT, 12

A Sua Excelência o Senhor
VEIT. DOMINGOS OLIVE,IITA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal dc Cáccrcs
Itua Coronel José f)ulce, esq. Itua Gal Osório
Cácercs - Ml'- CEP 78210-056

ILef.: Protocolo n' ltQ.92_8/2_022 de 2010412022_;-9

Protocolo n' I 5. 124lZ92Lds-ZqlQ,6l2g2Z

Senhor Presidente:

Em referência ao Ofício n" 52612022-SLICMC, que trata da Indicação no

34712022, de autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que

versa sobre sugestão pata arealizaçáo de patrolamento e cascalhamento na estrada de

acesso à Associação de Pequenos Produtores Rurais São Sebastião, próximo à

Fazenda Bom Tempo, como também ao Oficio n" 100/2022 - GP,rS, cumpre-nos

informar a Vossa Excelência o seguinte:

Que a referida comunidade será atendida pela Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, no período em que houver o deslocamento da equipe da

SMIL e do maquinário para aquela região, na sequência da realizaçáo da manutenção

da estrada da Fazenda Bom Tempo.

Atenciosamente.

L. in0
$iessiio de:

&1
ANTONIA ELIPNE LIBERATO DIAS

Preffa de Çáceres

Av. Brasil, no I l9 - Ccntlo Opcracional clc Cácclcs - COC ClrP 78.210-906 Cáocres MT - Brasil
PAIIX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.caccrcs.rrt.gov.br - E-mail: gabincte .caccres(@gmail.conr